
Id: MRAXJ-BNAGG-ZCCTV-VMOGF-QQENL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/512/2010
RADY GMINY LISZKI
z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Liszki na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt. 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2009 r nr 157 poz. 1240 ) Rada Gminy Liszki uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Liszki na rok 2010 nr XLV (446 ) 09 z dnia 29 grudnia 
2009 r 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 74.180,00 
1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 74.180,00 
Zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 770.820,00 
1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1.002.131,00 
2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 231.311,00 
Zgodnie z załącznikiem nr 2 

3. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 845.000,00 
1. Spłata pożyczek 845.000,00 

Po zmianach plan wynosi: 
1. dochody 36.174.086,98 
- dochody bieżące 31.589.322,98 
- dochody majątkowe 4.584.764,00 
2. przychody 20.651.786,00 
3. wydatki 55.129.734,98 
- wydatki bieżące 33.916.016,98 
- wydatki majątkowe 21.213.718,00 
4. rozchody 1.696.138,00 

§ 2. 
Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 
3.000.000 ( trzy miliony złotych) 

§ 3. 
Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 3.000.000 trzy miliony złotych 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 



Id: MRAXJ-BNAGG-ZCCTV-VMOGF-QQENL. Podpisany Strona 2

§ 5. 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
2. Podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolski 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor



Id: MRAXJ-BNAGG-ZCCTV-VMOGF-QQENL. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/512/2010
Rady Gminy Liszki
z dnia 31 sierpnia 2010 r.

DOCHODY 

 
Dz § Wyszczególnienie Zwiększenie planu dochodów 

na rok 2010 
  Ogółem 74.180 
     
600  Transport i łączność 29.980 
 2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych
29.980

  - dotacja na modernizację dróg dojazdowych do pól 29.980
     
801  Oświata i wychowanie 29.200 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 29.200
  - odszkodowanie dla Szkoły Piekary za powódź 16.600
  - odszkodowanie dla Szkoły Czułów za powódź 6.600
  - odszkodowanie dla Gimnazjum Mników za powódź 6.000
    
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15.000 
 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 15.000
  - środki wspólnoty wsi Ściejowice na budowę oświetlenia ulicznego 15.000
    
    

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor



Id: MRAXJ-BNAGG-ZCCTV-VMOGF-QQENL. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/512/2010
Rady Gminy Liszki
z dnia 31 sierpnia 2010 r.

WYDATKI 

 
Dz Roz Wyszczególnienie Zmniejszenie planu 

wydatkówna rok 
2010 

Zwiększenie planu 
wydatków na rok 

2010 
  Ogółem 1.002.131 231.311 
     
010  Rolnictwo i łowiectwo 308.400 9.000 
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 308.400 - 
  W tym:     
  1.Wydatki majątkowe 308.400 -
 01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   9.000 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące  9.000
  W tym:   
  1. Wydatki jednostek budżetowych  9.000
  W tym:   
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  9.000
     
600  Transport i łączność 339.300 37.980 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 333.200 - 
  1.Dotacje na zadania bieżące 333.200 -
 60016 Drogi publiczne gminne 6.100 8.000 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące - 8.000
  W tym:   
  1.Wydatki jednostek budżetowych - 8.000
  W tym:   
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 8.000
  2. wydatki majątkowe 6.100 -
  W tym:   
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 6.100 -
 60017 Drogi wewnętrzne - 29.980 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące - 29.980
  W tym:  -
  - wydatki jednostek budżetowych - 29.980
  W tym:   
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 29.980
     
710  Działalność usługowa 50.000 - 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 50.000 - 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące 50.000 -
  W tym:   
  1.Wydatki jednostek budżetowych 50.000 -
  W tym:   
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50.000 -



Id: MRAXJ-BNAGG-ZCCTV-VMOGF-QQENL. Podpisany Strona 5

     
750  Administracja publiczna 86.500 98.830 
 75023 Urzędy gmin 81.700 92.000 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące 81.700 92.000
  W tym:   
  1.Wydatki jednostek budżetowych 81.700 92.000
  W tym:   
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.800 92.000
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 79.900 -
 75095 Pozostała działalność 4.800 6.830 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące 4.800 6.830
  W tym:   
  1.Wydatki jednostek budżetowych 4.800 6.830
  W tym:   
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.800 6.830
     
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44.300 10.300 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 44.300 10.300 
  W tym:     
  1.Wydatki bieżące 44.300 3.000
  W tym:     
  1.Wydatki jednostek budżetowych 44.300 3.000
  W tym:     
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 37.000 -
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7.300 3.000
  2. wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne - 7.300
       
756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
5.000 - 

 75647 Pobór podatków, opłat i nie podatkowych należności budżetowych 5.000 - 
  W tym:     
  1.Wydatki bieżące 5.000 -
  W tym:     
  1.Wydatki jednostek budżetowych 5.000 -
  W tym:     
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.000 -
       
757  Obsługa długu publicznego - 23.101 
 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego
- 23.101

  W tym:     
  1.Wydatki bieżące - 23.101 
  W tym:     
  - obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego - 23.101
       
801  Oświata i wychowanie 100.000 36.600 
 80101 Szkoły podstawowe 53.300 26.600 
  W tym:     
  1.Wydatki bieżące 53.300 6.600
  W tym:   



Id: MRAXJ-BNAGG-ZCCTV-VMOGF-QQENL. Podpisany Strona 6

  1.Wydatki jednostek budżetowych 53.300 6.600
  W tym:   
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.300 -
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  6.600
  2. wydatki majątkowe - 20.000
  W tym:   
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  20.000
 80110 Gimnazja 46.700 10.000 
  W tym:   
  1/. Wydatki bieżące 46.700 10.000
  W tym   
  1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 46.700 10.000
  W tym:   
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16.700 -
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30.000 10.000
     
852  Pomoc społeczna 56.201 - 
 85202 Domy pomocy społecznej 10.000 - 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące 10.000 -
  W tym:   
  1.Wydatki jednostek budżetowych 10.000 -
  W tym:   
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.000 -
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 20.000 - 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące z budżetu gminy 20.000 -
  W tym:   
  1.Wydatki jednostek budżetowych 20.000 -
  W tym:   
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20.000 -
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 6.201 - 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące z dotacji celowej 6.201 -
  W tym:   
  1.Wydatki jednostek budżetowych 6.201 -
  W tym:   
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.201 -
 85295 Pozostała działalność 20.000 - 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące z budżetu gminy 20.000 -
  W tym:   
  1.Wydatki jednostek budżetowych 20.000 -
  W tym:   
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20.000 -
     
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 3.700 - 
 95406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne oraz inne poradnie specjalistyczne 3.700 - 
  W tym:   
  1. dotacje na wydatki bieżące 3.700 -
     
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 15.000 



Id: MRAXJ-BNAGG-ZCCTV-VMOGF-QQENL. Podpisany Strona 7

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 15.000 
  W tym:   
  1.Wydatki majątkowe - 15.000
  W tym:   
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne - 15.000
     
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8.730 500 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8.730 - 
  W tym:     
  1.Wydatki bieżące 8.730 -
  W tym:     
  1.Wydatki jednostek budżetowych 8.730 - 
  W tym:     
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8.730 -
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 500 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące - 500
  W tym:   
  1.Wydatki jednostek budżetowych - 500
  W tym:   
  - wydatki związane z realizacja zadań statutowych - 500

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor



Id: MRAXJ-BNAGG-ZCCTV-VMOGF-QQENL. Podpisany Strona 8

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LII/512/2010
Rady Gminy Liszki
z dnia 31 sierpnia 2010 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE i DOTACJE NA INWESTYCYJNE REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
UMÓW O WSPÓŁFINANSOWANIE 

 
Dz Roz Wyszczególnienie Zmniejszenie planu wydatkówna 

rok 2010 
Zwiększenie planu wydatków na 
rok 2010 

  Ogółem wydatki 314.500 42.300 
     
010  Rolnictwo i łowiectwo 308.400 - 
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 308.400 - 
  1.Wydatki majątkowe 308.400 -
  -remont oczyszczalni ścieków 11.000 -
  - rozbudowa kanalizacji Piekary 6.000 -
  - przepompownia ścieków Piekary 3.000 -
  - stacja uzdatniania wody Rączna 100.000 -
  - rozwój sieci wodociągowej w gminie 100.000 -
  - rozbudowa wodociągu w Liszkach 18.000 -
  - kanalizacja Czułów 60.000 -
  - kamerowanie kanalizacji 10.400 -
     
600  Transport i łączność 6.100 - 
 60016 Drogi publiczne gminne 6.100 - 
  1.Wydatki majątkowe 6.100 -
  - asfaltowanie dróg w Chrosnej 6.100 -
     
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
- 7.300 

 75412 Ochotnicze straże pożarne - 7.300 
  1.Wydatki majątkowe   
  - dotacja dla OSP Piekary na zakup pompy 

szlamowej
- 7.300

     
801  Oświata i wychowanie - 20.000 
 80101 Szkoły podstawowe - 20.000 
  1.Wydatki majątkowe - 20.000
  - boisko Szkoła Kaszów 2 - 20.000
     
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 15.000 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 15.000 
  1.Wydatki majątkowe - 15.000
  - oświetlenie uliczne Ściejowice - 15.000
     

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor



Id: MRAXJ-BNAGG-ZCCTV-VMOGF-QQENL. Podpisany Strona 9

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LII/512/2010
Rady Gminy Liszki
z dnia 31 sierpnia 2010 r.

ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU BUDŻETOWEGO 

 
 Wyszczególnienie Kwota 

I. Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów 845.000 
 - spłata pożyczek zaciągniętych 845.000

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor



Id: MRAXJ-BNAGG-ZCCTV-VMOGF-QQENL. Podpisany Strona 10

Uzasadnienie

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Liszki o kwotę 74.180,00 
2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Liszki o kwotę 770.820,00 
- w zakresie wydatków bieżących 
 
Dz Roz Wyszczególnienie Zmniejszenie 

planuwydatkówna 
rok 2010 

Zwiększenie planu 
wydatkówna rok 
2010 

  Ogółem 1.002.131 231.311 
       
010  Rolnictwo i łowiectwo 308.400 9.000 
  W tym:     
  1.Wydatki bieżące     
 01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 9.000 
  - zakup piasku - 2.000
  - wywóz odpadów komunalnych po powodzi  7.000
     
600  Transport i łączność 339.300 37.900 
  1.Wydatki bieżące   
 60004 Lokalny transport zbiorowy 333.200 - 
  - dotacja na usługi MPK 333.200 -
 60016 Drogi publiczne gminne 6.100 8.000 
  - remont drogi w Ściejowicach (środki wsi ) - 8.000
 60017 Drogi wewnętrzne - 29.980 
  - remont dróg polnych - 29.980
     
710  Działalność usługowa 50.000 - 
  1.Wydatki bieżące     
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 50.000 - 
  - opracowanie planów zagospodarowania przestrzennego 50.000 -
     
750  Administracja publiczna 86.500 98.830 
  1.Wydatki bieżące   
 75023 Urzędy gmin 81.700 92.000
  - wydatki bieżące wraz z wynagrodzeniami 81.700 92.000
 75095 Pozostała działalność 4.800 6.830 
  - opłaty 4.800 -
  - zakup kosiarki, piły spalinowej i paliwa wieś Chrosna (środki wsi) - 6.100
  - mapa wsi – Ściejowice ( środki wsi ) - 730
     
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44.300 10.300 
  1.Wydatki bieżące   
  - ekwiwalent za udział w działaniu ratowniczym 37.000 -
  - materiały i wyposażenie 7.300 -
  - remont OSP Rączna - 3.000
     
756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
5.000 - 

  1.Wydatki bieżące   
  - materiały i wyposażenie 5.000 -
     
757  Obsługa długu publicznego - 23.101 



Id: MRAXJ-BNAGG-ZCCTV-VMOGF-QQENL. Podpisany Strona 11

  1.Wydatki bieżące - 23.101 
  - obsługa długu publicznego - 23.101
     
801  Oświata i wychowanie 100.000 36.600 
 80101 Szkoły podstawowe 53.300 26.600 
  1.Wydatki bieżące   
  - 13 – te wynagrodzenie 53.300 -
  - materiały Szkoła Czułów - 3.300
  - pozostałe usługi Szkoła Czułów - 3.300
 80110 Gimnazja 46.700 10.000 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące   
  - 13-te wynagrodzenie 16.700 -
  - PFRON 30.000 -
  - remont Gimnazjum Mników - 10.000
     
852  Pomoc społeczna 56.201 - 
  1.Wydatki bieżące     
 85202 Domy pomocy społecznej 10.000   
  - opłaty za pobyt w domu pomocy społecznej 10.000 -
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 20.000   
  - świadczenia społeczne z budżetu gminy 20.000 -
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 6.201 - 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.201 -
 85295 Pozostała działalność 20.000 - 
  - dożywiane – środki budżetu 20.000 -
     
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 3.700 - 
  1.Wydatki bieżące   
 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne poradnie specjalistyczne 3.700 - 
  - dotacja dla poradni 3.700 -
     
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8.730 500 
  1.Wydatki bieżące   
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8.730 -
  - sprzęt sportowy na wyposażenie świetlicy w Ściejowicach 8.730 - 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 500
  - remont kapliczki w Rącznej - 500

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor


